

### Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2023 do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Názov prijemcu dotácie (obec bez štatútu mesta)		Obec Horovce	
Okres		Púchov	
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	<b>8 000,00</b>	skutočná <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">8 000,00</span>
Výška vlastných zdrojov (€)	z rozhodnutia	<b>421,06</b>	skutočná <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">3 356,93</span>
<b>Celkové náklady projektu (€)</b>		<b>8 421,06</b>	<b>11 356,93</b>

P. č.	Kategória výdavkov (služba, tovar)	Názov položky / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m <sup>2</sup> , m <sup>3</sup> , atď.)	Jednotková cena (€) vrátane DPH	Suma s DPH (€)
1	služba	Výkop ryhy do šírky 00mm v horn. 3 do 100m <sup>3</sup>	9	m <sup>3</sup>	32,5000	292,50
2	služba	Príplatok k cene za lepivosť horniny	9	m <sup>3</sup>	9,0200	81,18
3	služba	vodorovné premiestnenie výkopu z hornín 1-4 do 20m	11,86	m <sup>3</sup>	1,4000	16,60
4	služba	Nakladanie neuhľého výkopu z hornín tr. 1-4 do 100m <sup>3</sup>	11,86	m <sup>3</sup>	7,5680	89,76
5	služba	Uloženie sypaniny na skládky do 100m <sup>3</sup>	11,86	m <sup>3</sup>	0,7480	8,87
6	služba	Úprava okolia	80	m <sup>2</sup>	2,5010	200,08
7	tovar	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	2,13	m <sup>3</sup>	94,7500	201,82

8	tovar	Murivo základných pásov z betónových debniacich tvárnic výplňou C 16/20 hrúbky 400mm	3,6	m <sup>3</sup>	180,4600	649,66
9	tovar	Výstuž pre murivo základných pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500	0,072	t	1 409,0000	101,45
10	služba	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva akejkoľvek dĺžky objektu	13,35	t	2,8600	38,18
11	služba, tovar	Montáž kotevných želez, príložiek, pätiiek, ťahadiel s pripojením k drevennej konštrukcii - kotvenie stĺpov	16	ks	2,3230	37,17
12	tovar	Kotviace prvky pre stĺp 2ks	174,88	ks	6,1900	1 082,51
13	služba	Montáž priestorov viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy do 120cm <sup>2</sup>	96	m	9,2800	890,88
14	tovar	Hranoly zo smreku, akosť I - 50/50mm	0,12	m <sup>3</sup>	432,5000	51,90
15	tovar	Hranoly zo smreku, akosť I 55/70mm	0,26	m <sup>3</sup>	432,5000	112,45
16	služba, tovar	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 224+288cm <sup>2</sup>	72	m	12,7010	914,47
17	tovar	Hranoly zo smreku, akosť I - 160/160mm	2	m <sup>3</sup>	432,5000	865,00
18	tovar	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	2,4	m <sup>3</sup>	24,1090	57,86

19	služba, tovar	Záklop z dosiek OSB skutkovaných na trámy na zraz hr. Dosky 22mm	12,4	m <sup>2</sup>	32,9000	407,96
20	služba	Montáž podbivanja z hobľovaných dosiek na zraz	24	m <sup>2</sup>	4,2560	102,14
21	tovar	Dosky a fošne zo smreku, akosť I hr. 22mm	6	m <sup>3</sup>	385,0000	2 310,00
22	služba, tovar	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbivanje - klince, svorky	0,8	m <sup>3</sup>	3,6700	2,94
23	služba, tovar	Montáž a dodávka, vyrezáaný prvok, znak OST Ostrá hora Horovce d 160mm	8	ks	10,0000	80,00
24	služba, tovar	Montáž a dodávka, vyrezáaný prvok, Perúnová hviezda d 160mm	8	ks	10,0000	80,00
25	služba, tovar	Montáž a dodávka, vyrezávaný prvok, Perúnová hviezda na štvorcovom podklade 120/120mm	8	ks	10,0000	80,00
26	služba, tovar	Montáž a dodávka, vyrezávaný prvok, Perúnová hviezda d 120	8	ks	10,0000	80,00
27	služba	Presun hmôt pre tesárske konštrukcie v objektoch výšky do 12m	15	%	5,4000	81,00
28	tovar	Krytiny hladké z pozinkovaného plechu farbeného Pz hr. 0,6mm, sklon nad 30 do 45 stupňov, farba antracit RAL 7016, vr. Doplnkov	16,9	m <sup>2</sup>	54,6300	923,25
29	služba	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6m	1,05	%	2,2000	2,31

30	služba	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické lazurovacím lakom napustením	125	m <sup>2</sup>	1,6000	200,00
31	služba	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	125	m <sup>2</sup>	2,8400	355,00
32	služba, tovar	Mobiliár - montáž a dodávka informačná tabuľa plastová s potlačou 1200x1000mm, hr. 6mm, upravená na doske OSB	8	ks	120,0000	960,00
33						-
34						-
35						-
36						-
37						-
38						-
39						-
40						-

SPOLU

11 356,93

**UPOZORNENIE:**

Stĺpec F (Jednotková suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 4 desatinné miesta a Stĺpec G (Suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 2 desatinné miesta, preto **neupravujte stanovenú štruktúru rozpočtu!**

Pri všetkých žiadaných položkách musia byť vypísané všetky stĺpce v položkovitom rozpočte. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

**Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2023 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2023.**

V ....., dňa.....

Spracoval: Dušan Ondrišík - uchádzač

---

**podpis štatutárneho orgánu príjemcu dotácie a  
okružla pečiatka obce**